SHEET METAL, FENDERS, HOOD,

DUST PANS, ETC.

P
PART E
GROUP PART NAME and DESCRIPTION Numeen MODELS EE
18,000 - FRONT FENDER
Fendﬂr, Ri,glrtnliii-+-l-o|-ivlltolnvltv!tiiltoooliioiittii!r 2]53?3 51;2 Ehg 1
?Eﬂdﬂr, Iﬂftivtiiiiooonavuiiqnqq R R R R R E R E R T ] EIEBT!J 51],2 Ehs 1
Bolt, 5/16"-18 x 1/2™ Hx, Hd..| to Rad, Splasher |.|GM-12083) B2 okt |6
Iockwasher, 5/16" Int. Ext, Panel, Rad, Cradle
Tﬂﬂth-c----------eq--o----u- Bl'ﬂﬂket Hnﬂ Hﬂ'ﬂd iﬁn-l?ﬂsm 51].2 51[.5 é
SpeednUt..sceesessssssasrsasss| Latch Support «| 215915| 542  gL45 |6
Bﬂl".'r, 3;3“-1&}{: Tfﬂ“ HI-! Hdlliiillill T TR Gl!-—lﬂzlaﬁ 51‘.2 51].5 2
Lockwasher, 3/6" Ext. Tooth.........[ :I . .sese|GM-138L89 2 2
Flatwasher, 3/8".....c00000avcesseee Plsr | ...... GM=-12035L %2 %g 2
Bolt, 3/8"<16 x 1 1/4" Hxe Hde:ecessee eesesees|GM=122115 | BL2 545 |2
Lockwasher, 3/8" Ext. Toothee.vseevss o ssssas.s|GM=138,489 | 5L2 ohs |2
F1atwasher, 3/8%...eceeeessecencssns °"3' eeeeeeae|OM-12039 | B4z SUE |2
118,004 = FRONT FENDER NAME PLATE
P].E.t-&, Ham, "I&iﬂar"¢“44..--..-4“.““-.444..4..... 213593 51‘2 Ehg 2
Pl&tﬁ, Ham’ nsmﬂiﬂl"q-a-a-itgc-44441:1---51444.-..‘-'."- 2133?5 # Sh_s 2
'G'liP (Tuhulﬂ-r:l|-|n-|n--11101111-;1-41101'-#111---r-r-r--r---qp Eﬂ?lls 51].2 5-‘3.5 *
18,010 - FRONT FENDER SPIASH SHIELD
Shiﬁld, Fr'D‘nt, Right' ----- FEEEREEE im:l. "SR R ] e 2158?6 5],]_2 5,'_],5 1
Shlal:d’ Frﬂn‘h, Iﬂft-. s rEmERA R EB&l____,...-....-..-.. 2158?? 51].2 5,'_],5 1
Bolt with F/W, 5/16"-12 x 7/8" Hx, Hd, Tap.| to 215939| Sh2 545 |6
Epeeﬂn‘llb.............“.“ L e R R R R Fender 206?63 5’42 5&5 ﬁ
AGGBSE Cn?ﬂr, Rightiitliliiliiil -?.nnl. Ser AR EEEBRER 2&&53? 5]#2 5.'.].5 1.
A-GGEHE cﬂ?ﬂ‘r, Iﬂft--fil-iliiilit _Ee‘al_lr-li-ttniltlt' 2“]6533 51&2 51].5 1
scrﬂ'.|n|-Iq--'||--l-iiiiiiiiiiilliliii‘iitiltiitiiiilil 2(}?51[.2 SJ.I.E ShE *
SPEHdnutr.-----p..;-.iii--i--f-ii-a----it ----- [ ™ 2.12825 51‘2 51‘5 *
Sﬁal Frﬂn‘b.. ssmsssmssnas ssasarrdastasRrRaRE R dadnEEES 2&3539 5.‘,],2 51],5 2
Sﬂal, Rear (tﬂ Frﬂ.M)- R BB s AR TR AR R A B R AR AR AR R E'DESILD 51].2 51;,5 2
Shield, Rear, Upper, Righte...ceeueas :I.ncl. OO0 21596l | BL42 shs |1
Shiﬂld, RBEI', Upfﬁr, I&ft‘liliiiiiiil.- Eal BrasdadnnS 215965 511.2 5115 1
Eﬂlt, m;"-E'D X SKE" Hx. Hdsasansne ﬂckﬂ sassnew GH—‘]-EGBEI; ShE 5&; 2
Iﬂﬁkﬂ&ﬂhﬂr, 1;‘1]." Ext, Toothesersanss Y LT GH-E].?EB 5&2 5]45 2
Flatwaahar, 1!1!“44 err BN EERRER RS Fendar sRdsEaw G“HLEGB‘FE 5.'.].2 945 2
Hut m‘“-‘zﬂ I‘h.iill‘l".-“---.".“ LR LR B R ] GL]IEU’B?E 5‘h2 Ehs 2
Shlﬂl,d, REE.P, In:mer, Eightl YL I S EDEM 51[.2 51].5 1
Ehiﬂld, RBEI', Iﬂ'ﬂﬂr’ Lefte ecansnsnanns B-E-l Brasare 2&5511.5 51;2 Ehs 1
Seal {tﬂ Faﬂdﬁr} 15“ Iﬂﬂg-:---r\tw---n------q-- Ty Eﬂﬂéﬂ 51#2 5}45 2
18,100 - HOOD
Hood (PriJIH}q.-.--iii----i‘q-r-&;--u ----------------- aana EJ-SE'TB 51].2 51],5 1
Bumper (Hood t0 Grille RinZ)e.eessecssscsssssssasans ese|] 215034| Sh2  Sh5 | L
Bummr, Sidﬂ..--.....-.--ll-i Fen'dar EB AR A B EER SRR 2155?9' 5112 Shs 6
B'I.'I]]]pﬂr, RE‘BI"..........-,---; to Hﬁﬂd Gisadedsadedsdan 2158-80 51[2 SJ.LE 2
Anti-Squesk (to COWl)s..ccsessssesscscsstnsssnsassassas . 208550( she L5 | 1
Glipll--'-lnt-I|llla1-i-1-..1---‘4r-oatsniiitoiiiiii-ioa-iii EUS&BS 51&2 5-h5 h
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SHEET METAL, FENDERS, HOOD, DUST PANS, ETC.

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

18,100 = HOOD (CONT'D.)

Silﬂnﬂﬂr’ Hﬂﬂd, Centbers.iscsssssnsssasnasssnsns sahaaaaa
Suﬂnﬂﬂr, Ho-ﬂd’ Eidﬁ;..;..|.;g.q.q-.;.--aa--i--.-l-t-oti;
Air Bﬂﬂﬂp, Hﬂﬂd (l]pp&r End Iﬂ'ﬂr}- ----------- YRR
Stud, 1/A"-20/x 1 1/BY, cercacenranananrsas SO T cave
Lockwasher, 1/4" Exts Tootheuesssesranneeassasannss .o
ﬂul:lﬂ.ahar...,..............” ----- AR aEEaEw YRR
Hﬂt, 1}11“-2{] HXaiasnsnssastassrasttdbstnsstntototatssn
Lj,r Sﬂﬂ-ﬂp (m&r]..i'.l.ifftllliiilill!l!i!iditiiiiiiil
Sﬂm* HD' 10—2]4 X 3}’3" Rdi qu GI'. Renltiliiititidli
Iﬂﬂh’ﬂﬂhﬂr, HO. 10 Erh.. Tﬂﬂth'--.-pqp ---------- Y YEE

18,135 - HOOD NAME PLATE

Plﬂt-ﬁ, Name (Kﬂiﬂer};.--i.-i-iii;;oaioo-iqiorvoilliriit
Glip (Tuhulu}.....-...q.¢.¢-.¢¢iiia4oioitt;oo#oio---i-

18,147 = HOOD 1OCK LATCH SUPPORT PILATE

Plﬂtﬂ (inﬂl- Gﬂblﬂ El.'l rt]iliiﬁﬁil!ll-l lllllll AR AR R
Bﬂlt' 5;‘16""'131 2" Hx, Hduoessnosssssostciacsiestes
Lockwasher, 5/16™ Int. Ext. Toothesssssseaassss ssibene

Sp&EdﬂU.t--;.....q-.-..i-i----lru-a-u-------uuo-uot----
18,148 - HOOD LOCK BOLT PLATE (ON HOOD)

Flate and Nutiecssssssaisssssssssnannsnsrsnn TR
E'D-ltd 'Hith. m’ lﬂ.l."-Eﬂ X 5}"&“ qu Ed- -------- EEEEE RS
Flﬂ“aﬂhﬂr, lﬂln OMesssssasssssssssssssssssnssnssnns E T
H'u.tr, lﬂl“—m .

1T A e P R A I U e T T R T Y

Jmut" le“-?{] Hxe Lbssscssssssssssssnsssasassnsssnass

S-Prmg, ReleasBe isssssssnsastsnssssssssasssasanssasnss .

Rat-ainﬂr....-.-.“.acooa-

R Y P R Y

18,150 = HOOD LOCK IATCH (ON LATCH SUFPORT PTATE)

Plate {i’ﬂﬂl. Latch and Epring}q-ioot-t--vi----i; ------ -
Bolt with I-,.m, lﬂ.l"--ZG:l:Sfﬂ" Hxs Hdossvsssssnsrnnsne
Flatwasher, lfll.“ Bllseessssssassannna areras Srab s AR
Hﬂt’. l'ﬂl“-zﬂ 1 o Y

E‘P:'ingl!titi"-!-!-l-l-t'ii#l! ------- Y Y T S s T

.ﬁ.llt‘].-sq_!.‘mﬂk......-....n-......, --------- AR EEE R

18,152 - HOOD IOCK SAFETY CATCH

nat‘ch..‘j.g...*iiqi"jpjjp ------ TR E N AN NN W] L
Swingl.lii".‘i.li'.'i"““‘"l".......' .......... LA
Pjn' Pivﬂt.lii.#‘l.i#'l'l‘l‘--‘l"'l'l‘.'!l'll-ll‘il IIIIIII LI

215881
215882
215883
215861
GM=-121753
215117
GM=120375
215885
GM=155103
GM-138L79

215886
207115

215887
GM=-12083Y

L GM=178532

215915

203291
GM=186493
GM=120392
GM-120375

215884
GM-12493

203294

203295

207276
GE=186493
GM=120392
GM=120375

203297

203292

215668
203299
203300

ol2
g2
sh2
sly2
5li2

sh2

sh2

oL 2
sh2

sly2

sh2
52
sh2
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SHEET METAL, FENDERS, HOOD, DUST PANS, ETC. 18
P

GROUP PART NAME and DESCRIPTION Atk MoDeLs |k E

18,15 - HOOD IOCK CONTROL
Control (incl, Knob and Bracket).....vevesesessasanasas 215966| sh2 ## shs | 1
Control (incl, Knob and Bracked)....eeeecesesssecsenons 215889 # 85 |1
Clip (to Braclet on Lateh Support Plate)....cceesieasa . 208560| sh2  sL4s |1
Sﬁr“’ H‘:H 10—32 X 1;2" Rd, Hd, C¥.s BeCuscnvrarnanas * Gl[-lSElF:‘l 511.2 5.'.[5 1
Iﬂﬂkﬂaﬂh\a‘r; Nos 10 Int. Toothe..ssesesrsassssnsansas «| GH=121301 EI.IE 5]45 1
Nut, No, 10=32 HX..vevsssssas Sassabtesasansnsssanaans GM-12061l;| Sh2 ohs |1

18,200 - HOOD HINGES
HANFas: RIS, 00588, L e saseasite dos s S any na T e 213173} 542 sus |2
Hings's TALb s, 2005500 ¢ neis i L 50 08000 + S DOREINSINENIN 21317 22 oue |1
Stu:l, 5/16m-2l x 1 3/16M...uvuunan Hinge |**t""0" 208650| sh2 ohs | 6
Flatwasher, 5/16" Lge...cccnnuasan ;"’gﬂ wesess GMLL6363] B2 Shs | 6
Lockwasher, 5/16® Medy.::ciseeeeas Uu‘:l .......... GM-12021L| sh2  gi45 |6
Mut, §/16%-2l) H¥y Lbe.cvevsasnssaals T Jdusisesaaa .| GM=121917| k2 chs | 6
Bolt;  5/15n<187 1 3/A0 Hx, Hise oo soe [T s sanpiniaiaids GM-171104| Sh2 Lo | 2
Lockwasher, 5/16% Int, Ext. Tooth.....| Hinge |...... GM-178532| sk2 ohs | 2
Bolt, 3/8"-15 x 3/L" HX. Hdeeessvonraa I GM-122119| 542  BL5 | L
Lockwasher, 3/8" Ext. Tooth.u..eesaass Hood |...... GM-133489]| sl2 545 | L
Locknut , 3/B0I08 THEae's oo 5 oa'a o0 a'aals oeine Eosbi S pRT SRCESE GML1:2827) sh2  shs | L
EP].ing’ HDDd Hingalui-li--!'llii--ii---‘vtiiiiiiiiiiii EEE 213255 5]42 511.5 2
NOTES
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